



ETK EMS FREDERIKSSUND A/S

Vølundsvej 24-26
3600 Frederikssund

CVR no. 46 08 97 15

ANNUAL REPORT FOR 2020/21

(45. Financial year)



Adopted at the annual general
meeting on
8. oktober 2021

chairman

TABLE OF CONTENTS

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Management's review	6
Financial statements	
Accounting policies	8
Income statement 1 July - 30 June	12
Balance sheet 30 June	13
Statement of changes in equity	15
Notes to the annual report	16

COMPANY DETAILS

The company	ETK EMS Frederikssund A/S Vølundsvej 24-26 3600 Frederikssund
	CVR no.: 46 08 97 15
	Reporting period: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Domicile: Frederikssund
Supervisory board	Thomas Vinter Torben Drejer Steen Thy Tygesen
Executive board	Thomas Vinter
Auditors	ADVOSION Statsautoriseret revisionspartnerselskab Krøyer Kielbergs Vej 3, 5 th. 8660 Skanderborg

MANAGEMENT'S REVIEW

Business review

The year's activity, similarly to previous years, has consisted of fabrication of and trading in electronic equipment and expertise concerning such.

Financial review

The company's income statement for the year ended 30 June 2021 shows a profit of EUR 71,439, and the balance sheet at 30. juni 2021 shows equity of EUR 1,607,320.

Financial year 2020/21 have set another milestone for ETK EMS Group. The overall result have been very satisfactory for the shareholders.

Result for 2020/21 have been the strongest ever for ETK EMS Group and especially supported by our customer's strong position on their market. Their capabilities of continuing developing unique and strong products is supportive to the growth of ETK EMS Group. By the end of the financial year, we entered into a very strong first quarter of 2020/21 and this good start set fundamentals for the result.

The global impact to the disturbed market continued from last financial year into this year and it have tested companies around the globe on their capabilities to adapt fast and with strong control of impact on all aspects of the supply chain. Even the market is highly effect by the global unbalance in the supply and demand it have been possible to run all sites at high efficiency.

Primary growth last decade at ETK EMS Group have also in 2020/21 been possible without adding extra cost due to the highly market recognized digitalization set-up utilizing both downstream and upstream solutions capable of scaling ETK EMS Group without adding linear white collar manpower.

In a year of growth, it was also possible to optimize the production capacity in Denmark by closing down the minor site in Frederikssund and incorporate them into Sønderborg and to Skanderborg.

The independence of serving specific market segments have also been key driver in 2020/21 at all ETK EMS Group sites. Only very few segments is covering 2-digits percentage of the turnover and new upcoming growth segments like Robotics, IoT, Medico, Food and Agriculture have supported this even further.

Since late 2018 when ETK EMS Group acquired the site in Sønderborg, it have been a straight line of success and in 2020/21 the goal of doubling the activity since the start where achieved. This growth have continued into Q1-2021/21 and expect to support significantly to the Group result for 2021/22.

MANAGEMENT'S REVIEW

In Skanderborg, the number of blue-collar employees reached to the highest numbers for years with the result of high activity level. Customers have focus on implementing new products in close corporation with the local ETK EMS team before they aim for transferring them to Thailand.

With the pandemic restriction the site in Rayong Thailand also in 2020/21 shown the capability of running independent without physical onsite support from management in Denmark. Majority of the assignments is utilizing the global ERP systems together with the day-to-day online meetings. The success of this will for sure have impact to the future travelling policy and by that impact to ETK EMS Groups global emission footprint.

Significant events occurring after the end of the financial year

Since the end of the 2020/21 financial year ETK EMS Group have finalized a transaction to sell majority of the shares to Blue Equity (Danish private equity fund) of ETK EMS Group ApS. The partners of ETK EMS Group will continue as shared owner.

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Expected development of the company, including specific prerequisites and uncertainties

The management expect result for 2021/22 to be satisfactory for the shareholders.

Statutory corporate social responsibility report

ETK EMS Groups' CSR program have also in 2020/21 primarily supported organizations where they do something extraordinary for kids. The support has been kids in general but also with special focus on supporting sick kids and their families. In Denmark, the support has been for KidsAid Family and Børne-cancerfonden (kids with cancer). One of the beneficial in Thailand have been the support to a "night" kindergarten where they take care of kids having single parents working at night.

INCOME STATEMENT 1 JULY - 30 JUNE

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> EUR	<u>2019/20</u> EUR
Gross profit		592,351	688,179
Staff costs	1	<u>-464,732</u>	<u>-436,821</u>
Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses		127,619	251,358
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		-22,569	-12,823
Other operating costs		<u>-15,869</u>	<u>0</u>
Profit/loss before net financials		89,181	238,535
Financial income	2	13,967	43,281
Financial costs	3	<u>-11,541</u>	<u>-5,906</u>
Profit/loss before tax		91,607	275,910
Tax on profit/loss for the year	4	<u>-20,168</u>	<u>-60,747</u>
Profit/loss for the year		<u>71,439</u>	<u>215,163</u>
Retained earnings		<u>71,439</u>	<u>215,163</u>
		<u>71,439</u>	<u>215,163</u>

BALANCE SHEET 30 JUNE

	<u>Note</u>	<u>2021</u> EUR	<u>2020</u> EUR
Assets			
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	20,666
Leasehold improvements		0	19,029
Tangible assets	5	0	39,695
Deposits		21,980	26,790
Fixed asset investments		21,980	26,790
Total non-current assets		21,980	66,485
Raw materials and consumables		0	377,017
Finished goods and goods for resale		2,849	56,742
Stocks		2,849	433,759
Trade receivables		29,926	543,905
Receivables from group entities		1,678	1,299,601
Other receivables		11,204	0
Receivables		42,808	1,843,506
Cash at bank and in hand		1,654,250	4,003
Total current assets		1,699,907	2,281,268
Total assets		1,721,887	2,347,753

BALANCE SHEET 30 JUNE

	Note	2021 EUR	2020 EUR
Equity and liabilities			
Share capital		107,584	107,344
Revaluation reserve		0	983
Retained earnings		1,499,736	1,424,129
Equity		1,607,320	1,532,456
Provision for deferred tax		0	1,893
Total provisions		0	1,893
Other payables		0	23,351
Total non-current liabilities	6	0	23,351
Banks		0	69,467
Trade payables		2,401	412,173
Payables to group entities		72,228	66,659
Corporation tax		22,065	61,631
Other payables		17,873	180,123
Total current liabilities		114,567	790,053
Total liabilities		114,567	813,404
Total equity and liabilities		1,721,887	2,347,753
Mortgages and collateral	7		

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	<u>Share capital</u>	<u>Revaluation re- serve</u>	<u>Retained ear- nings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 July 2020	107,344	983	1,424,129	1,532,456
Exchange adjustments	240	2	3,183	3,425
Dissolution of previous years' revalu- ation	0	-985	985	0
Net profit/loss for the year	0	0	71,439	71,439
Equity at 30 June 2021	107,584	0	1,499,736	1,607,320

NOTES

	2020/21	2019/20
	EUR	EUR
1 Staff costs		
Wages and salaries	442,870	420,152
Pensions	15,680	9,114
Other social security costs	6,182	7,555
	<u>464,732</u>	<u>436,821</u>
Average number of employees	<u>6</u>	<u>7</u>
2 Financial income		
Interest received from group entities	12,420	40,580
Other financial income	1,547	2,701
	<u>13,967</u>	<u>43,281</u>
3 Financial costs		
Financial expenses, group entities	0	2,984
Other financial costs	11,541	2,922
	<u>11,541</u>	<u>5,906</u>
4 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	22,065	61,631
Deferred tax for the year	-1,893	-880
Exchange adjustment deferred tax	-4	-4
	<u>20,168</u>	<u>60,747</u>

NOTES

5 Tangible assets

	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold im- provements
Cost at 1 July 2020	344,671	23,790
Exchange adjustment	771	53
Disposals for the year	-21,517	0
Cost at 30 June 2021	<u>323,925</u>	<u>23,843</u>
Revaluations at 1 July 2020	74,961	0
Exchange adjustment	168	0
Revaluations at 30 June 2021	<u>75,129</u>	<u>0</u>
Impairment losses and depreciation at 1 July 2020	398,966	4,761
Exchange adjustment	892	11
Impairment losses for the year	2,100	15,256
Depreciation for the year	1,399	3,815
Impairment and depreciation of sold assets for the year	-4,303	0
Impairment losses and depreciation at 30 June 2021	<u>399,054</u>	<u>23,843</u>
Carrying amount at 30 June 2021	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Long term debt

	Debt at 1 July 2020	Debt at 30 June 2021	Instalment next year	Debt outstan- ding after 5 years
Other payables	23,351	0	0	0
	<u>23,351</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Mortgages and collateral

NOTES

The company is jointly and severally liable for tax on consolidated taxable income and dividend tax. The total amount of income tax payable etc. is shown in the annual report for Zenima 65 ApS, which is the management company in relation to the joint taxation.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Vinter

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-269732078202
Tidspunkt for underskrift: 11-10-2021 kl.: 16:44:07
Underskrevet med NemID

Thomas Vinter

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-269732078202
Tidspunkt for underskrift: 11-10-2021 kl.: 16:44:07
Underskrevet med NemID

Torben Drejer

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-524227610479
Tidspunkt for underskrift: 11-10-2021 kl.: 17:56:20
Underskrevet med NemID

Steen Thy Tygesen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-096572777608
Tidspunkt for underskrift: 12-10-2021 kl.: 08:56:39
Underskrevet med NemID

Ole Christensen

Som Revisor NEM ID
RID: 80351951
Tidspunkt for underskrift: 12-10-2021 kl.: 09:09:17
Underskrevet med NemID

Henrik Hansen

Som Revisor NEM ID
RID: 80810872
Tidspunkt for underskrift: 12-10-2021 kl.: 09:23:58
Underskrevet med NemID

Torben Drejer

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-524227610479
Tidspunkt for underskrift: 09-11-2021 kl.: 10:44:56
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6716d73cHqS243517135